
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 곤양면 ~ 곤양면

부서: 곤양면
정책: 주민 생활 편의 도모(곤양면)(일반공공행정/일반행정)
단위: 효율적인 일선행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

곤양면 273,968 299,635 △25,667

주민 생활 편의 도모(곤양면)(일반공공행정/일반행정) 134,332 141,252 △6,920

효율적인 일선행정운영 134,332 141,252 △6,920

일선행정운영 134,332 141,252 △6,920

101 인건비 2,976 3,322 △346

10 기간제근로자등보수 2,976 3,322 △346

  ◎도로변 환경정비                 2,976              3,322            △346

    ㅇ인부임                 2,854              3,200            △346  2,854,000원

201 일반운영비 28,826 35,660 △6,834

01 사무관리비 15,333 18,700 △3,367

  ◎일반수용비                11,233             14,600          △3,367  11,233,000원

02 공공운영비 12,368 15,460 △3,092

  ◎공공요금및제세                 3,908              7,000          △3,092  3,908,000원

03 행사운영비 1,125 1,500 △375

  ◎행사운영 일반수용비                 1,125              1,500            △375  1,125,000원

301 일반보상금 102,530 102,270 260

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 99,530 98,270 1,260

  ◎리장수당                96,280             95,120            1,160

    ㅇ기본수당                70,400             69,600              800

    ㅇ상여금                11,800             11,600              200

    ㅇ회의수당                14,080             13,920              160

  ◎반장보상금                 3,250              3,150              100

  70,400,000원

  11,800,000원

  14,080,000원

  3,250,000원

10 행사실비보상금 3,000 4,000 △1,000

  ◎시정시책 추진 실비보상                 3,000              4,000          △1,000  3,000,000원

취약지 개발(곤양면)(국토및지역개발/지역및도시) 50,859 54,200 △3,341

지역개발지원 50,859 54,200 △3,341

소규모주민숙원사업 50,859 54,200 △3,341

202 여비 3,359 4,200 △841

01 국내여비 3,359 4,200 △841

  ◎관외출장여비                 3,359              4,200            △841  3,359,000원

401 시설비및부대비 47,500 50,000 △2,500

01 시설비 47,500 50,000 △2,500

  ◎소규모 민원처리사업                47,500             50,000          △2,500  47,500,000원

행정운영경비(곤양면)(기타/기타) 88,777 104,183 △15,406

인력운영비 45,355 58,507 △13,152

인력운영비 45,355 58,507 △13,152

101 인건비 37,227 48,347 △11,120

02 수당 37,227 48,347 △11,120
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부서: 곤양면
정책: 행정운영경비(곤양면)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎초과근무수당                37,227             48,347         △11,120

    ㅇ6급                 4,840             15,960         △11,120  4,840,000원

203 업무추진비 8,128 10,160 △2,032

01 기관운영업무추진비 5,280 6,600 △1,320

  ◎면운영                 5,280              6,600          △1,320  5,280,000원

02 정원가산업무추진비 448 560 △112

  ◎직원사기진작 경비                   448                560            △112  448,000원

04 부서운영업무추진비 2,400 3,000 △600

  ◎부서운영 업무추진비                 2,400              3,000            △600  2,400,000원

기본경비 43,422 45,676 △2,254

기본경비 43,422 45,676 △2,254

201 일반운영비 9,822 12,076 △2,254

01 사무관리비 6,622 8,076 △1,454

  ◎일반수용비                 2,546              4,000          △1,454  2,546,000원

02 공공운영비 3,200 4,000 △800

  ◎공공요금및제세                 3,200              4,000            △800  3,200,000원
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